
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/04/2016 ore 09:00

Serie n° 6 di 6
1 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 03:41.1
2 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:40.0
3 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:39.5
4 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 03:31.6
5 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:39.0
6 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:40.0
7 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:40.0

Serie n° 5 di 6
1 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 03:22.5
2 CHESINI LUCA 2005 CSS 03:20.0
3 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 03:19.4
4 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 03:18.8
5 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:19.1
6 SANTI LUCA 2005 CSS 03:20.0
7 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:20.1
8 RIGON ETTORE 2005 SPORT MANAGEMENT 03:27.4

Serie n° 4 di 6
1 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 03:15.4
2 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:11.7
3 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:03.6
4 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 03:02.0
5 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:03.0
6 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 03:08.9
7 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 03:15.0
8 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:18.2

Serie n° 3 di 6
1 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 03:00.3
2 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 03:00.0
3 MASINI FILIPPO 2005 CSS 02:57.1
4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.6
5 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.8
6 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:58.0
7 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:00.0
8 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 03:00.4

Serie n° 2 di 6
1 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.5
2 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 02:53.7
3 CAMERLENGO ANDREA 2005 LEOSPORT 02:50.4
4 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:50.0
5 SERPELLONI SAMUELE 2005 LEOSPORT 02:50.1
6 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 02:51.9
7 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 02:55.2
8 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:55.5

Serie n° 1 di 6
1 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 02:50.0
2 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 02:46.2
3 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:42.0
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:32.0
5 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:40.4
6 GANDOLFI ALBERTO 2005 LEOSPORT 02:45.6
7 TAIETTI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:48.4
8 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:50.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/04/2016 ore 09:10

Serie n° 5 di 5
2 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
3 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:50.0
4 VERZINI SERENA 2006 CSS 03:40.0
5 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:43.9
6 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 04:00.0

Serie n° 4 di 5
2 VERZINI ANNA 2006 CSS 03:40.0
3 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:40.0
4 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 03:40.0
5 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:40.0
6 BISSOLO EMILY 2007 CSS 03:40.0

Serie n° 3 di 5
1 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:36.0
2 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 03:35.3
3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:35.0
4 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:34.2
5 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:35.0
6 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:35.0
7 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:36.0
8 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:36.0

Serie n° 2 di 5
1 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 03:30.0
2 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:27.5
3 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 03:26.1
4 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 03:25.1
5 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:25.3
6 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:26.5
7 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 03:30.0
8 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:32.5

Serie n° 1 di 5
1 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:21.4
2 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:00.9
3 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:46.3
4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:39.3
5 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 02:42.7
6 MELLA MARY 2006 CSS 02:52.8
7 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:06.0
8 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:25.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/04/2016 ore 09:20

Serie n° 5 di 5
1 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.0
2 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:00.0
3 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.1
4 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:54.2
5 SANTINI FILIPPO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:55.0
6 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:59.0
7 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:06.4
8 RAVANELLI LORENZO 2005 ROVIGONUOTO 01:40.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:53.0
2 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 00:50.7
3 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.9
4 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:48.2
5 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.5
6 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:49.5
7 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:52.4
8 GARBO NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:54.0

Serie n° 3 di 5
1 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0
2 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.4
3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.6
4 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:44.9
5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:46.0
6 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.0
7 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0
8 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:48.0

Serie n° 2 di 5
1 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:44.2
2 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.9
3 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:42.0
4 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:41.9
5 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 00:41.9
6 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:42.3
7 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.8
8 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.8

Serie n° 1 di 5
1 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.9
2 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.3
3 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 00:38.3
5 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 00:39.7
6 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.1
7 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:40.5
8 CAMERLENGO ANDREA 2005 LEOSPORT 00:41.8

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/04/2016 ore 09:30

Serie n° 5 di 5
2 VERZINI ANNA 2006 CSS 00:58.2
3 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:54.8
4 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.6
5 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:54.0
6 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.7

Serie n° 4 di 5
2 FRANCO AURORA 2007 CSS 00:53.0
3 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:52.0
4 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:50.8
5 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:51.0
6 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:52.5

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 TRECCANI SOFIA SOLE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.2
2 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 00:50.0
3 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.1
4 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:48.9
5 SCIORTINO CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:49.0
6 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:49.1
7 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:50.0
8 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 00:50.5

Serie n° 2 di 5
1 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 00:48.0
2 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:47.6
3 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:47.0
4 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.4
5 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:47.0
6 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.1
7 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 00:48.0
8 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.3

Serie n° 1 di 5
1 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.1
2 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:45.3
3 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.7
4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.2
5 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:42.5
6 MELLA MARY 2006 CSS 00:44.2
7 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.6
8 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.3

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/04/2016 ore 09:40

Serie n° 5 di 5
1 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:20.0
2 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
3 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:26.6
4 SANTINI FILIPPO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 02:08.3
5 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:10.6
6 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:37.5
7 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 ZACCARINI IVAN 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:05.4
2 CHESINI LUCA 2005 CSS 02:00.0
3 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:59.5
4 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 01:59.0
5 RAVANELLI LORENZO 2005 ROVIGONUOTO 01:59.2
6 SANTI LUCA 2005 CSS 02:00.0
7 RIGON ETTORE 2005 SPORT MANAGEMENT 02:02.9
8 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.7

Serie n° 3 di 5
1 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:57.6
2 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:54.5
3 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 01:54.0
4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.1
5 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:52.3
6 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:54.4
7 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:55.9
8 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:58.3

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
2 SERPELLONI SAMUELE 2005 LEOSPORT 01:46.0
3 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:45.0
4 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:42.4
5 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:44.5
6 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 01:45.5
7 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:46.8
8 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0

Serie n° 1 di 5
1 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:41.2
2 TAIETTI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
3 GANDOLFI ALBERTO 2005 LEOSPORT 01:38.7
4 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:35.7
5 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:36.4
6 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:39.7
7 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT 01:40.7
8 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:41.5

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/04/2016 ore 09:50

Serie n° 4 di 4
1 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
2 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:16.4
3 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 02:10.0
4 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:06.8
5 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:10.0
6 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:11.2
7 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:26.5

Serie n° 3 di 4
1 FRANCO AURORA 2007 CSS 02:06.6
2 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:05.7
3 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:04.3
4 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.7
5 SCIORTINO CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:04.0
6 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:04.8
7 TRECCANI SOFIA SOLE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:06.2

Serie n° 2 di 4
1 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:03.0
2 VERZINI SERENA 2006 CSS 02:02.9
3 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
4 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 01:59.7
5 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
6 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 02:02.0
7 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:02.9
8 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:03.4

Serie n° 1 di 4
1 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 01:58.6
2 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:58.0
3 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 01:56.2
4 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:45.2
5 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:54.6
6 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:57.9
7 SEGANTINI EMMA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:58.2
8 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:58.8
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 24/04/2016 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 PEPATO, GARBO, BAIOCCHI, TROSHANI  PLEBISCITO PADOVA 02:50.0
3 ROMANIN, BELLONZI, BERTONCINI, RIZZO  OCCHIOBELLO NUOTO 02:40.0
4 COLLA, ABBADESSA, URIA MULLONI, MARCHIOTTO FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.8
5 SCHIAVON, MOSSEL, PACCAGNELLA, BRIGHENTI PLEBISCITO PADOVA 02:31.0
6 ORLANDO, BERGAMIN, PELLEGRINI, RIZZO ROVIGONUOTO 02:41.0
7 SANTINI, MERLI, FRAZZOLI, ZACCARINI  OCCHIOBELLO NUOTO 03:00.0

Serie n° 1 di 2
2 ARTIOLI, CAMERLENGO, SIVIERO, GANDOLFI LEOSPORT 02:21.0
3 PAVAN, COGNOLATO, STECCA, ROMANCIUC PLEBISCITO PADOVA 02:18.0
4 ARUFFO, SERPELLONI, DE FORT, GRIFFANTE LEOSPORT 02:13.0
5 FURLANI, CHESINI, MASINI, MAROGNA  CSS 02:16.0
6 FERRARA, PARINI, RONDANIN, SURIAN  ROVIGONUOTO 02:20.0
7 BERNARDELLE, CAILE, CRIPPA, RANCAN  SPORT MANAGEMENT 02:24.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 24/04/2016 ore 10:10

Serie n° 1 di 1
1 MURARETTO, SARTORI, ZORZI, PALLADIN BELTRAN PLEBISCITO PADOVA 03:05.0
2 TOSONI, VERDOLINI, TRECCANI, CERVEGLIERI FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.2
3 FUSI, FERRARI, CONTILIANO, FERRARI  OCCHIOBELLO NUOTO 02:40.0
4 PARISOTTO, ZALTRON, DE TOMI, PERLOTTO SPORT MANAGEMENT 02:35.0
5 BIANCHI, CASAROTTI, ZANOCCOLI, MELLA CSS 02:38.0
6 BACELLE, ARIANO, FASOLATO, TOGNON  PLEBISCITO PADOVA 02:40.0
7 BISSOLO, MIRAGLIA, VERZINI, ZHUO  CSS 02:58.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/04/2016 ore 10:50

Serie n° 5 di 5
1 COLTA MARIO 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:39.8
2 PIRVU ROBERTO 2004 LEOSPORT 00:37.5
3 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:36.8
4 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 00:35.8
5 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 00:36.5
6 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:37.0
7 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:37.7

Serie n° 4 di 5
1 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:35.8
2 CASERTA TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:35.0
3 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 00:33.8
4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.5
5 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:33.7
6 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:34.1
7 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 00:35.2

Serie n° 3 di 5
1 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:32.8
2 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 00:32.6
3 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 00:32.1
4 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 00:32.0
5 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 00:32.1
6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.4
7 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 00:32.8
8 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 00:33.1

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:31.5
2 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:31.1
3 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT 00:30.9
4 PEDRIOLI GABRIELE 2003 LEOSPORT 00:30.8
5 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.8
6 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:31.0
7 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:31.4
8 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.8

Serie n° 1 di 5
1 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 00:30.5
2 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 00:29.8
3 GEMMA VLADIK 2003 CSS 00:28.6
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:27.8
5 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 00:28.4
6 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:29.6
7 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 00:30.2
8 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.6

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/04/2016 ore 11:00

Serie n° 7 di 7
1 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:46.1
2 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:40.2
3 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.7
4 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.6
5 MENIN GIOIA 2004 LEOSPORT 00:39.1
6 LEON ALESSIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:40.0
7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:40.5

Serie n° 6 di 7
1 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 00:38.4
2 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.1
3 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:37.9
4 TASSO ELENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:37.7
5 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 00:37.8
6 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:38.0
7 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 00:38.2
8 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.5

Serie n° 5 di 7
1 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.9
2 ZAMPIERI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.7
3 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 00:36.3
4 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.0
5 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:36.1
6 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.4
7 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.8
8 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:37.7

Serie n° 4 di 7
1 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:35.9
2 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 00:35.7
3 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:35.5
4 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.2
5 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:35.3
6 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:35.7
7 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:35.8
8 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:35.9

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.9
2 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.8
3 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:34.6
4 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:34.0
5 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 00:34.3
6 VALENTE GIADA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:34.7
7 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:34.9
8 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:35.0

Serie n° 2 di 7
1 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 00:33.6
2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:33.5
3 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:33.3
4 AGOSTINI AGNESE 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:33.0
5 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.3
6 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT 00:33.3
7 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.5
8 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.9

Serie n° 1 di 7
1 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT 00:32.9
2 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.4
3 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 00:31.5
4 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 00:30.1
5 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:31.4
6 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.9
7 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.6
8 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 00:32.9

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 24/04/2016 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0
2 BELLINI FILIPPO 2004 TEAM SPORT ISOLA 03:48.2
3 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 03:21.3
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 03:20.6
5 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT 03:21.3
6 PIRVU ROBERTO 2004 LEOSPORT 03:32.0
7 CASERTA TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 04:00.0

Serie n° 1 di 2
1 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 03:14.0
2 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 03:10.0
3 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 02:59.8
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 02:52.7
5 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 02:56.5
6 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 03:06.3
7 PEDRIOLI GABRIELE 2003 LEOSPORT 03:10.3
8 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 24/04/2016 ore 11:20

Serie n° 3 di 3
2 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0
3 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 04:00.0
4 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:51.1
5 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:59.8
6 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 06:40.0
7 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:43.0
3 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:39.0
4 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:35.3
5 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 03:38.8
6 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 03:41.3
7 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:50.0

Serie n° 1 di 3
1 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:28.9
2 VALENTE GIADA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:23.4
3 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 03:18.8
4 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:00.8
5 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:16.3
6 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:23.4
7 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:26.4
8 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:29.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 24/04/2016 ore 11:30

Serie n° 4 di 4
2 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:43.0
3 COLTA MARIO 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:35.1
4 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 01:35.0
5 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:35.0
6 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 01:39.5
7 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:43.0

Serie n° 3 di 4
1 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.9
2 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:30.7
3 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:30.0
4 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.0
5 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 01:29.6
6 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 01:30.0
7 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:33.1

Serie n° 2 di 4
1 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:28.3
2 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 01:26.2
3 MELLA RICCARDO 2003 CSS 01:25.0
4 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 01:22.3
5 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:24.9
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.6
7 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:26.8
8 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.5

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.5
2 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 01:18.2
3 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 01:15.7
4 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:14.6
5 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:15.1
6 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:17.4
7 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 01:20.6
8 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.9

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 24/04/2016 ore 11:40

Serie n° 6 di 6
3 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:55.9
4 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 01:50.0
5 LEON ALESSIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
6 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:56.5

Serie n° 5 di 6
2 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:46.0
3 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:41.3
4 TASSO ELENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:39.9
5 MENIN GIOIA 2004 LEOSPORT 01:40.9
6 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:42.2

Serie n° 4 di 6
1 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 01:38.0
2 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:36.5
3 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:33.8
4 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:31.1
5 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:32.6
6 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 01:34.8
7 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:38.0
8 ZAMPIERI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:39.4

Serie n° 3 di 6
1 DE FORT EMMA TERESA 2004 LEOSPORT 01:30.5
2 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
3 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:29.0
4 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:28.0
5 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:28.0
6 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:29.5
7 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.4
8 AGOSTINI AGNESE 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:30.6

Serie n° 2 di 6
1 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 01:27.7
2 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:26.6
3 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.8
4 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT 01:22.3
5 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:25.2
6 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:25.9
7 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:27.5
8 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
24/04/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:22.0
2 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 01:21.3
3 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:17.4
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:13.2
5 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:15.0
6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:18.4
7 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:21.9
8 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.0

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 24/04/2016 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
3 MELLA RICCARDO 2003 CSS 06:17.0
4 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 06:08.9
5 GEMMA VLADIK 2003 CSS 06:15.0
6 SERPELLONI LORENZO 2003 LEOSPORT 06:18.7

Serie n° 1 di 2
2 VILLANI LUCA 2003 LEOSPORT 06:05.6
3 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 05:40.4
4 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 05:01.5
5 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 05:36.4
6 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 05:40.7

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/04/2016 ore 12:10

Serie n° 2 di 2
2 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 12:25.0
3 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 12:00.0
4 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 11:18.1
5 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 11:50.0
6 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 12:10.0
7 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 13:16.8

Serie n° 1 di 2
1 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 11:17.2
2 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 10:54.0
3 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 10:44.8
4 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 10:36.5
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 10:39.0
6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 10:49.0
7 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT 11:05.0
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